Proximum.

I N D E X.

- Proximum diligere magis quā nos licet an possimus in temporalibus & spiritalibus .i. p. 275
- Proximo an extrema necessitate famis laboranti an possit quis porrigere panē sibi subtrahendo in eadem extrema necessitate. .i. part. 277. 278. & quid de naufrago an cum iactura vitæ possit alteri naufrago cedere tabulam vt in ea euadat ibid
- Patri aut filiis, aut vxori, aut sibi teneatur debitor seu occupator alieni potius subuenire quam creditori casu quo omnes extrema necessitate premuntur. .i. p. 277
- Patrem si odiat filius an hanc circumstantiam teneatur in confessione explicare. .i. part. 278
- Pater quibus casibus teneatur prouidere filiis in eorum necessitatibus & an filiam spuriam teneatur alere & dotare & an peccent si reuocant filios parētes a vortis, vel coniugio. .i. p. 281
- Parentes an peccent permittentes filiam sponsatam de futuro tactus impudicos cū sponso habere. .i. p. 282
- Pralati an teneantur à leuibus iuramentis & à consuetudinibus venialibus plebem sibi commissam purgare. .i. parte. 283
- Pater familias an teneatur sub mortali compellere familiam ad ieiunia ecclesiæ & an possit obligare filios, aut vxorem aut famulos sub culpa mortali circa ea quæ sunt vel attinent ad gubernationem familiæ. .i. parte. 284
- Præceptum de amore naturali erga proximum quando obliget & an religiosi teneantur transnatare ad conuertendos Indos. .i. p. 285
- Proximi peccatum potens impedire, an peccet non impediendo, & an cum aliquo incommodo suo impedire teneatur. .i. p. 293
- Petens quod ex se prestare non est peccatum, vt mutuum ab vsurario, an peccet aliqualiter. .i. p. 298
- Mortale an sit facere quod de se non est malum, sed præfert speciem mali. .i. p. 294
- Proximo occasionem inducentē ad peccandum dare an sit peccatum & in quibus casibus se teneatur priuare mulier iure exeundi ad missam, vel aliōne scandalizer fragiles. .i. part. 295
- Patrem eo quod pauper sit aut Iudæus despiciere an sit peccatum mortale, & an compellere Iudæum qui in secreto de tali genere est coram nescientibus sit mortale peccatum. .i. p. 308
- Præceptum de non occidendo an transgrediatur qui per mortale occidit animam, aut fur, qui se exponit periculo suspendi.

I N D E X.

- suspendij. 1. p. 308
- Periculo mortis se exponentes an peccent mortaliter. 1. p. 318 & an cum periculo vitę fetus medicus possit licitę pręgnati propinare potionem medicinalem ibid. 1. p. 318
- Periculo mortis se exponens ex intimiditate qualiter peccet & an hac ex causa latro peccet duplici peccato. 1. p. 346
- Pollutionem infomnis ob alleviandam naturam an liceat desiderare. 1. p. 352
- Pollutionem solitam sequi ex eduliis calidis, ex potu aquę frigidę, ex equitatu, vel ex modo recumbendi in lecto teneatur quis vitare has causas cauendo. 1. p. 354
- Pollutionem cęptam in somno si post excitationem quis finiat an peccet mortaliter aut si de ea complaceat. 1. p. 354
- Peccata nubentium vel consummantium matrimonium quot sint. 1. p. 389
- Pręscriptio an excuset a restitutione. 1. p.
- Possessio continuata an requiratur ad pręscriptionem. 1. par. 576
- Possessio civilis vel naturalis quibus modis intestumpitur, ibi. 1. p. 577
- Possessionem apud anteriorem possessorem inchoatam an possit complere qui est successor in re. 1. p. 578
- Ad pręscribendũ an requiratur bona fides, & quid dicatur fieri ex bona fide hic. 1. p. 579
- Pręscriptio legitima quot & quas condiciones requirat. 1. parte. 579
- Pręscribi an possit res bona fide empta a latrone ibidem. 1. p. 580
- Ad pręscribendum an saltem requiratur titulus putativus, & possessor annualis an lege Hispanię pręscribat aliquid circa possessionem. 1. p. 582. 583
- Pręscriptio legitima, an currat contra dominum non negligentem in petendo rem suam. 1. p. 583. per tot. c. 134.
- Ad pręscribendum bonam fidę requisitam an tollat dubium. 1. p. 585. per tot. c. 135.
- Quęnam sint quę pręscribi possunt & quęnam non, & de temporibus pręscriptionis. 1. par. 589. per tot. c. 136.
- Pascetes gregem in pascuis alienis, an teneantur restituere. 1. p. 652. & per tot. c. 150.
- Pascete an possint sine obligatione restitutionis domini populorum suum gregę in pascuis veteris pro macellariis obligatis in populis. 1. p. 652. per tot. c. 150.
- Peculium ad donandũ an habere possint religiosi. 2. par. 24. per tot. ca. 4.
- Pauperum collegio an cooperari possit qui bona sua ideo alteri donavit ut ibi cooperaretur. 2. parte. 52
- Penam statim in conscientia, an debeat reus, scilicet vel hereticus

I N D E X.

- tius qui iuste interrogatus ve-
 ritatem negavit. 2. p. 52
 Pactum de stando sententia ar-
 bitrorum non seruans an te-
 neatur restituere. 2. p. 71. & se-
 quentibus.
 Participantes in damno dato quot
 & quales esse dicatur. 2. p. 100.
 & per tot. c. 17.
 Particeps an sit criminis, & dam-
 ni confessarius non mandans
 fieri restitutionem. 2. p. 104
 Pater accipiens sibi aliquid de
 bonis filij non emancipati an
 teneatur illud illi restituere.
 2. p. 119. per tot. c. 23.
 Si pater induxit per metum re-
 uerentialem filios, vel filias, ad
 renuntiationem legitima: an
 teneatur restituere. 2. p. 120
 Pater in quibus casibus pro filiis
 non emancipatis sit obnoxius
 restitutioni, aut pro seruis. 2. p.
 120
 Paterna bona vel possessa à patre
 an filius possit accipere sine
 noxa restitutionis. 2. p. 121
 Promissio quomodo differat ab
 stipulatione & pacto. 1. p. 173
 Promissio an obliget in conscien-
 tia. 2. p. 174. & an obliget ad
 mortale ibi. 2. p. 174
 Promissio vt obliget sub culpa
 mortali quae conditiones re-
 quirantur. 2. p. 175
 Promittens qui caruit animose
 obligandi an maneat obliga-
 tus in conscientia. 2. p. 176. &
 quando quantitatis materiz
 gratia obligabit ad mortale
 ibid. 2. p. 175. & seq.
 Promissio mentalis facta homi-
 ni an sit in conscientia obliga-
 toria 2. p. 177
 Promissiones mutuae an possint
 validari sine consensu verius-
 que partis. 2. p. 180
 Promissiones coactae an sint ip-
 so iure irritae an veniant cal-
 landae. 1. p. 180
 Promissa res vni si detur alteri
 an valeat datio. 2. p. 180
 Pignus & hypotheca quomodo
 differant. 2. p. 319
 Pignori quanam res possint
 dari non. 2. p. 319
 Pignore vti an possit creditor, &
 pignoratarius de qua
 teneatur. 2. p. 319
 Pignus accipere in quibus casu-
 bus sit illicitum & pacta circa
 pignora prohibita fieri per-
 ius quanam sint. 2. parte.
 320
 Pignus creditori vt cedat si de-
 bitum intra certum tempus
 non soluat, an possit con-
 ueniri. 2. p. 320
 Pignus vt venderetur non solu-
 to intra certum tempus debi-
 to si pactum est an prius quàm
 vendatur notificandum sit id
 debitori. 2. p. 321. an possit pi-
 gnus à pignoratario alteri
 impignorari, ibidem. 2. part.
 321
 Pro pignore expensas factas cre-
 ditor an possit repetere. 2. par.
 322
 In pignoribus fructus percepti
 sunt computandi & an fru-
 ctus pignoris perceptibiles, sed
 non

- non perceptos teantur creditor computare in sortem debiti. 2. 322
- P**recia mercium quae regulariter non inueniunt pretium de presenti quomodo sit taxanda. 2. p. 395. per tot. c. 64.
- P**retium mercium venditarum in magna copia in globo *in cargacion* tempore aduentus classis in noua Hispania quod dicatur iustum ad creditum. 2. p. 396 & per totum caput. 64.
- P**ossessor bonae fidei vendens alienum an teneatur postea re euieta per dominum emptorem suum seruare indemnē. 2. p. 547
- P**ossessionem nomine alterius emens suis pecuniis an teneatur possessionem cum fructibus simul illi restituere. 2. p. 563
- P**eculio pupilli, vel militis existens in bello, vel peculio ecclesiae, vel dotis uxoris si aliquid sit emprum proprio nomine an restituendum sit. 2. parte. 564
- P**roximum docere quando quis teneatur & quando eum in dubio corrigere. 1. p. 564
- R**.
- R**eipublica utilis extreme indigens an licite possit surripere panem ab alio extreme indigente. 1. p. 276
- R**eligiosus an teneatur potius orare pro saluatione sui patris quam sui praelati. 1. p. 276
- R**eipublica conseruatorum an teneatur quis potius defendere a morte quam patrem. 1. p. 276
- R**egulae. 4. statuuntur quibus dignosci possit discrimen inter veniale, & mortale. 1. p. 6
- R**estituere an teneatur qui vel dolo, vel fraude aliquem ad peccandum induxit. 1. p. 308
- R**estituere an teneatur Ioanni qui occidit Petrum quando occasione illius occisionis Ioannes detrusus est in carcerem & multa innocenter est passus. 1. p. 109
- R**eligiosus ingrediens domus spectas foeminarum quomodo sit corrigendus, vel quando denunciandus. 1. p. 340
- R**estitutio an sit facienda pro vita hominis liberi ablata & qualis. 1. p. 342
- I**n restitutione pro vita hominis occisi qualiter sit arbitanda restituenda quantitas. 1. p. 344
- R**estitutio homicidij quibus est facienda an parentibus, uxori vel filiis, vel fratribus occisi. 1. p. 345. per tot. c. 72.
- R**estituere an teneatur damnum illatum parti homicida vel latro qui comprehensus patibulo suspenditur. 1. p. 346
- R**estituere an teneatur & quantum qui modum defensionis iusta excedit. 1. p. 346.
- R**estitutionis definitio qualis. 1. parte

I N D E X.

1. parte. 395
 Restituere an teneatur aliquis, id quod per metum extorsit & quid circa hoc in conscientia & quid in foro exteriori ibidem. 1. p. 424
 Restituere an teneatur quis quod ex metu reuerentiali paterno patri laboranti in extremis promisit se restitutum 1. p. 424. & blanditiis extortum ab amica, an restituendum sit ibidem. 425. & quid de extorto à dominis precibus an restituendum sit vassallis. 1. part. 426
 Restituere qualiter & quando teneatur magister nauis vel stabularius quando in nauis vel hospitio aliquid reponitur per custodia. 1. p. 426. per tot. cap. 97.
 Restituere res projectas in mare pro euitando naufragio si teneantur nauigantes restituere & quomodo. 1. p. 457. & quid de re missa per nuntium si culpa illius perit. An iterum restituenda sit & quid de pecunia in sacculo signata. 1. part. 437
 Restituendi obligationem inducentes quot sint modi, & iussio, consilium, & consensus & receptio furis, & laus, participatio, quando ad restituendum obligent & quando non ob stare vel non manifestare, & quid de iuuante ad damnum & quid de adiuantibus Borbonium in deprædatione vrbis Romanz. 1. p. 438. & sequer tot. cap. 98.
 Restituendum an sit à sociis ei qui consuluit damnum cum iam insolidum restituit illud 1. p. 433. & restituere quomodo debeant concurrentes ad damnum, scilicet ad deuastationem prædij, vel vineæ. 1. p. 433
 Restituendum an sit & quomodo iam prius restituenti quando plures socij concurrere ad prædam quæ penes illos non mansit. 1. p. 432
 Restituere an teneantur non obstantes damno vel furto, vel non manifestantes. 1. p. 434. per tot. cap. 100 & quid si incuria regis increpant latrones & cum quali periculo iudices eos capere teneantur sub pena restitutionis 1. p. 435
 Restituere quomodo & quando teneantur custodes, vel depositarij. 1. p. 435
 Restituere quomodo & quando teneantur consentientes in damno alicuius vt verbi gratia senatores, vel rectores publica suffragia ferentes. 1. parte. 436
 Restituere quando teneantur iudices & rectores qui circa bonum commune inueniuntur negligentiores. 1. p. 437. quid si acceperint aliquid pro nominationibus. ibid.
 Restituere quando teneatur confessarius propter incuriam commissam in confessione. 1. parte. 438
 6 Circa

I N D E X.

- Circa restitutionem mandadam diuitibus venientibus ex Indiciis regionibus quid aduertendum. i. p. 438
- Restituenda quo modo sit res fructifera quoad fructus. i. p. 438
- Restituere an teneatur possessor malæ fidei fructus non perceptibiles à domino i. p. 438. & an latro, vel usurarius teneatur restituere quod pecunia usuraria, vel aliena lucratus est. i. p. 439. & quid de torque aureo sapius locato cum esset alienus, & etiam de equo ibid. i. p. 439
- Restituendum quantum sit in debita restitutione & an deustantes segetes aliquando plus restituere teneantur quam valent in potentia & de presenti. i. p. 440
- Restituendum cui nam sit an domino, aut custodi, vel depositario, vel commodatario an domino furioso, an praelato dissipatori. i. p. 441
- Restitutio suarum rerum, an facienda sit dominis prodigis & an lucratum à minore ipsi minori sit restituendum vel pecunia debita regi. gerenti bellum iniustum. i. p. 443
- Restituere an teneatur quis potius rem alienam proprio domino, quam latroni sibi illam vendenti. i. p. 443. & quid si rusticus ex simplicitate latroni restituit & quid si restitutio fuerit facta domino & non commodatario, ibidem. 443. & quid si quis non facta indagazione proprii dominium pauperibus restituit. i. p. 444
- Restituenda cui nam sit res incerta & res quæ scitur esse debita in communi & non in particulari. i. p. 444
- Restituere an teneatur possessionem in dubio is qui eam possidet alteri eam petenti. i. p. 444
- Restituendum cui nam sit damnum illatum ciuitati depillatæ in iniusto bello. i. parte. 445. restituenda per quos sit res incerta ibi. i. parte. 445 & an Episcopus possit sibi istam restitutionem à se faciendam reseruare ibidem, prima parte. 445
- Restituere an teneatur pauper pecuniam ignoti domini cum eam penes se habet an verò possit illam pro se retinere. i. parte. 446 & an veniens in piguiorem fortunam teneatur illam restituere, ibidem & an furantibus bona incerta si sit pauper. illis possint vt pauperi applicari. i. p. 446. & an sine autoritate Episcopi hæc bona possint applicari. 447
- Restituendum an sit turpe lucrū aut extortum per contractum factum per metum leuem, prima p. arte 447. per totum cap. 105.
- Restituendum an sit à meretrice sibi datum ob copulam, prima parte

I N D E X.

- parre. 449
 Restituere an teneatur aliquis quod sibi datum est vt vitet aliquod peccatum. i. 450. siue sit tale peccatum contra iustitiā vel non. ibidem. i. p. 450. & per tot. cap. 106.
 Restituere an teneatur aliquis quod est sibi datum vt committeret peccatum contra iustitiā, scilicet vt occideret vel iniustam sententiam ferret. i. p. 454
 Restituere an teneatur aliquis id quod pro faciendo id quod ex iustitia facere teneatur accepit, vel quod accepit pro euitando quod ex iustitia vitare tenebatur. i. p. 457
 Restituere an teneantur custodes vrbium & sylvarum, vel mercium prohibitarum exportari extra regnum quod pro dissimulatione & pro non denuntiando acceperunt. i. p. 458
 Restituendum an si quod acceptū est vt pretiū pro re spirituali, vel acceptum est per v. suram, & an liceat per huiusmodi largitiones suam redimere vexationem. i. parte. 459
 Restituendum cuiquam sit acceptum ob turpem causam subsecuta causa aut ante, & cui symoniace acceptum restituendum veniat. i. p. 460
 Restituere cui teneantur maritata & filia pretium corporis sui quod acceperit & an
 constuprator virginis vtronec teneatur ei, vel patri eius quidquam restituere, i. p. 462
 Restituendum an sit amantibus mulieribus, quod eis ab amantibus superflue promissum est. i. p. 463. cum quantis expensis restituendum sit iniuste ablatum. i. p. 464. vbi facienda est restitutio. i. parte. 463. & seq.
 Restituere an teneatur possessor bonæ fidei suis expensis rem domino se absentanti & in quo loco res soluenda vel restituenda veniat. i. p. 463
 Restituenda res si dum mittitur domino, perit casu fortuito vel malitia portitoris, an à restitutione liberetur eam mittens. i. p. 465
 Restituendi debiti gratia si faciendæ sint expensæ an restitutoris expensas excedentes debitum si necesse sit facere teneatur. i. p. 466. & sequent.
 Restituenda an sint integre mille mutuata in India cum conditione, vt vbi cumque repetantur, soluantur si repetantur in Hispania. i. p. 468
 Restituendi modus quis seruandus & an sufficiat pro restitutione condonatio creditoris & quid si talis creditor condonat domino suo debitum. i. p. 467
 Restituere non potens, an teneatur à creditore petere dilacionem. i. p. 467
 Ad restituendum integre an manent obligati qui quia de-

I N D E X.

- coherunt Hispanicè, *que quebraron* obtinuerunt à creditoribus remissionem partis debiti 1 p. 468
- Restitutio an sit facienda etiam creditore in aliquo casu remittente debitum. 1.p. 469
- Restituendum an sit à iudice delegato id quod à partibus accepit etiam si illud sibi remittant, aut si post restitutionem illud sibi partes redonēt. 1. parte. 470
- Restituenda an sint à iudicibus munera accepta à partibus nō obstante condonatione partium. 1. p. 471. & quid de iudicibus delegatis ab ordinario, id est, ab episcopo ibidem. & quid circa hoc de visitatoribus. 1 p. 471
- Restitutionis ordo qui seruandus. 1.p. 471
- Restitui cui debeat calix inuentus cuius nescitur dominus post inuestigationem. 1. parte. 371
- Restitui an debeat res empta neque soluta proprio domino, quando eius emptor non est soluendo omnibus creditoribus. 1.p. 472
- Restituenda an sit dos prius uxori quam debita habetibus hypothecas expressas posteriores quando dos non inuenitur fuisse numerata. 1. p. 473 & an quoad restitutionem sit magis privilegiata dos quam debita licito ibidem 1 p. 49
- Exceptis habentibus hypothecas expressas vel tacitas, vel priuilegiatis, quibus restituendum est prius, an inter ceteros pro rata sit facienda restitutio 1 p. 473
- Restitutionis modum & ordinem non seruans an post factum ob hoc teneatur ad aliquam satisfactionem. 1.p. 474 & an creditores prater solito ordine restitutionis accipientes sibi debita an teneantur ea restituere ibidem. 474
- Restituenda prius ne sint debita contracta ex contractibus licitis quam contracta ex contractibus illicitis, scilicet usurariis. 1.p. 474
- Restituenda ne sint prius bona illicitè acquisita, id est furto sublata quam alia debita licitè acquisita. 1.p. 476
- Restituenda prius ne sint debita prius ex cōtractu licito quam debita ratione maleficii. 1. par. & an restituenda sint prius donata donatario, vel legata legatario quam titulo oneroso promissa, & quid de heredem qui dedit legatum legatario posteriori. 1 p. 477
- Restitutionem dilatando quando quis nouo peccato peccet. 1.p. 479. & quando est restituendum ibidem
- Non restituens ante mortem an sit absoluendus 1. 480
- A nō restitudo quæ impotentia excuset. 1 p 482. & patet existēte in extrema necessitate, & etiam

I N D E X.

- ereditore, an restituendum magis si creditori ibidem. 482
- Ab restituendo statim quæ incommoditas excuset & an iactura in bonis altioris ordinis ab hoc excuset. 1. p. 486 & per tot cap. 115. in quibus locis disputatur an cum iactura famæ vel vitæ, vel libertatis teneatur aliquis in aliquo casu restituere. 1. p. 486
- A restituendo statim quale damnum debitoris excuset & an in decencia status excuset vbi ad longum per. 6. conclusiones satis fit quæstioni. 1. parte. 487. 488
- Restituendum an sit cum iactura decencie status celebris est hæc quæstio, cui satis fit per. 9. conclusiones. 1. parte. 447
- Restituere an teneatur debitor bonæ fidei cum mutatione status quando eius creditor similem iacturam mutationis status est incursum & solvantur argumenta fratris Iosephi & Victoria. 502
- Vt restituar nobilis ad quam moderationem est adigendus à confessore. 1. parte. 504. & quid de accedentibus cum implicatione debitorum ad confessionem ibidem. prima parte. 505
- Restituenda an sit aliquando res cum iactura medietatis status. 1. p. 505
- Restituere an teneantur alimentaria qui cedunt bonis & an isti pinguiore facti teneantur restituere. 1. p. 506
- Debitor compos ad restituendum, an licite possit colorare dilationem restitutionis & possit absolui. 1. p. 507
- Reliqua de restitutione vide littera F. vel satisfacere.
- S.
- Semiebrij & semidormientes an defectu deliberationis perfectæ possint excusari à culpa mortali. 1. par. 89. & de semiebrio 1. p. 9
- Subreptio, scilicet actus non plene deliberatus an excuset à peccato. 1. p. 13
- Sacerdos simplex, scilicet, non expositus per episcopum an possit venialia peccata audire vel peccata mortalia iam prius confessâ & ab illis absoluer. 1. parte. 138
- Sacerdos religiosus iam semel expositus prohibitus à suo superiore audire confessiones an validæ possit eas audire & absoluer. 1. p. 139
- Sacerdos regularis vel secularis nequit confessiones secularium audire nisi approbatus fuerit per episcopum, prima parte. 141
- Sacrilegij commissi in loco sacro quot sint species & an rerum omnium existentium in ecclesia furtum sit sacrilegium & an furari calicem ecclesiæ extra ecclesiam sit sacrilegium & de alijs ad longum. 1. parte. 141

- parte. 185
- Sacrilegium** an sit quæcunque irreuerentia illata ecclesiæ vt ibi comedere & dormire. 1. p. 186
- Sacrilegium** violans ecclesiam an sit quæcunque effusio sanguinis facta in ecclesia. 1. par. 187. & quid si sanguis effundatur in subterraneis ecclesiæ vel in cæmeterio ibid. 187
- Sacer locus** ex qua pollutione violetur & quid intelligatur per sacrum locum 1. par. 187. 188
- Sacrilegij species** an sit concubitus viri cum vxore in ecclesia. 1. p. 187
- Species luxuriæ** quot sunt & que nam sint. 1. p. 347
- Secreta alia præter sigillum confessionis** an sint in aliquibus casibus detegenda. 1. p. 349
- Sigillum confessionis**, an in aliquo casu licitè possit reuelari. 1. p. 349
- Sigillum confessionis** an sit ab omnibus etiam non confessoribus celandum & quid si confessor non possit confiteri peccatum à se commissum in confessione sibi facta sine reuelatione confessionis. 1. par. 349
- Sigillo confessionis** teneatur ne confiliarius tacere peccatum confitendum de quo dedit consilium. 1. p. 310
- Sigilli violatio** an sit dicere ego nō te possum absoluerè quia habes casum referuarum. 1. parte. 310
- Sigilli fractio** an sit dicere hic mihi graui confessus est peccata, & quid de confessore qui audita confessione statim cōsuluit virum doctum præsentem 1. p. 350
- Sigilli frangendi modi** quidam incauti re censentur. 1. parte. 350
- Sigilli fractio** an sit iniungere publicam poenitentiam ibidem, & quid de confessore dicente ille mihi confessus est peccata sua publica, vel ego non absolui talem. 1. par. ibidem.
- Sigilli violatio** an sit dicere confessorem de vsurariis publicis à se auditis, istis hominibus non debet sacramentum eucharistiæ ministrari, vel dicere Petrum sibi confessum sua peccata. 1. p. 210
- Sigilli violator** an sit confessarius qui ait, Petrus suis peccatis me enecat, vel qui in communi ait se peccatum mortale in confessione audisse. 1. p. 210
- Sacrilega est confessio** multorū puerorū quando confessor simul eos audit. 1. p. 210
- Sigilli violator** ne sit confessor qualiter respōdebit dū interrogatur an absoluerit. 1. p. 210
- Sigilli violator** an sit confessor qui denunciat iudici peccatū auditum in confessione extra confessionem etiam sibi notum. 1. p. 219
- Sigilli

I N D E X.

- Sigilli violator an sit confessor
qui ait in tali loco gratia
peccata perpetrantur. 1. part.
211
- Sigilli violator an sit confessor,
qui statim post confessionem
graves poenitentias iniungit
faciendas. 1. p. 211
- Sigillū an violet confessor, qui
interrogat ab ultimo com-
plice peccatum quod iam au-
dierat in confessione à pri-
mo 1. p. 211
- Secretum sibi sub sigillo confes-
sionis reuelatū an possit con-
fessor prodere. 1. p. 211. & an
confessor possit iurare marito
adulterā quam audiuit in cō-
fessione nullum adulterium
sibi fuisse confessam. 1. parte.
ibidem.
- Subreptio iudicium præueniens
an in quacunque materia ex-
cuset à mortali. 1. p. 216
- Superstitionis quot sint species.
1. p. 220
- Striges an deducantur à damo-
ne de loco ad locum. 1. p. 223
- Superstitio mortalis an sit quæ-
piam sciscitari ab egyptiana
de fortuna sua. 1. p. 222
- Superstitio qualis sit ob somnū
intermittere aliquid agendū,
aut virtute carentia remedia
pro sanitate assequenda ap-
plicare. 1. p. 222
- Superstitio an sit breuia, seu no-
mina portare, diem observa-
re, musicam, vel herbas con-
tra dæmonem applicare, stri-
gis officio uti, vel sortibus, vel
- duello 1. p. 222
- Sacrilegij peccatum episcopi re-
seruando an intelligant de
coitu cum moniale vel cum
religioso, vel cum initiato sa-
cris. 1. p. 349
- Sacrilegium an sit peccatū car-
nis commissum in monaste-
rio, vel dormitorio religio-
forum, aut in cæmeterio, vel
supra tectum ecclesiæ vel sub
terraneum ecclesiæ. 1. parte.
350
- Sacrilegium an committat mo-
nialis quæ cum secretò virgo
non sit consecrationis velum
suscipit. 1. p. 350
- Sponsalia celebrata secretò sine
parcho & testibus an valida
sint & habeant obligare. 1. p.
395
- Soluens creditori ante terminū,
an ideo possit soluere minus
ratione istius anticipatæ so-
lutionis. 1. p. 517
- Soluens debitum per nuntium
habitum pro fidei qui fidelis
non fuit an teneatur iterum
soluere. 1. p. 13. & seq. & an
fidendum sit in hoc de omni-
bus confessoribus, ibidem.
- Satisfacere an teneatur de dam-
no, impedito qui illud impe-
diuit à consequutione officij.
1. p. 515
- Satisfaciendi damnificatio an
necessitatem inducat intentio
illum lædendi. 1. p. 510. & seq.
per tot. c. 123.
- Satisfacere an teneantur de dam-
nis per sua suffragia, vel
6 4 subordi-

I N D E X.

- subordinationes, vel aliter
impedientes aliquos opposi-
tores à consecutione cathedrae 1. p. 518. & an statuta v-
niuersitatum sint pœnalia, vel
inhabilitantia, ibid. 520
- Satisfaciendi læso an obligatio-
nem inducat sola mala inten-
tio nocendi vt in eo qui occi-
dit Petrum vt eius mors Ioan-
ni imputaretur, cui quæstioni
satisfit per. 5. conclusiones 1.
p. 520. & sequentibus per tot.
cap. 123.
- Satisfaciendi læsis in quibus ca-
sibus intentio, vel eius defectus
inducat vel non inducat ne-
cessitatem 1. p. 526. & per tot.
cap. 124. & quid quando malo
animo proiciuntur literæ de-
ceptoriar, vel mittuntur cau-
santes damnum, ibidem, 1. p.
526
- Satisfaciendum an sit Ioanni id
pecuniæ quod dedit Petro
quando nescitur quia inten-
tione Ioannes eam pecuniam
dederit. 1. p. 527. & quid si ali-
quid detur sine expressione
causæ creditori an in partem
solutionis debiti veniat com-
putandum ibidem. 1. p. 530. &
sequentibus.
- Soluere an teneatur quis quod à
minore accepit ratione con-
tractus cum ipso initi & an
minor in conscientia obliga-
tione naturalis maneat obliga-
tus soluere mutuatam sibi pe-
cuniam & ibi plura Iuristis
conuenientia de solutione de-
biti vel indebiti continentur,
1. parte. 530. & seq.
- Satisfacere an teneatur qui sine
vi, & dolo alium impedit à
consequendo beneficium. 1.
parte. 531
- Satisfacere an teneatur, qui à le-
gatis, vel donis gratuitis asse-
quendis aliquem impedit. 1.
p. 537 per totum ca. 126 quid
de scribis & consanguineis
impedientibus per importu-
ritatem à legatis aliis facien-
dis ibidem. 1. p. 541. & sequen-
tibus.
- Satisfacere an teneatur mandas
mandatario de damno ex
mandato subsecuto, prima
parte. 541. & sequent.
- Satisfacere an teneatur credito-
ri qui debitorem eius eripit
à carcere 1. p. 541
- Satisfacere an teneantur distri-
butores honorum communiū
pro nobis, quæ non distribue-
runt. 1. p. 542. & sequentibus. &
quid de distributoribus be-
neficiorum ecclesiasticorum,
vel spoliatorum in bello ibid. 1.
parte. 543
- Satisfacere an teneantur repu-
blice principes seculares præ-
ficietes ei officiales inidoneos
vel non amouentes eos quā-
do sunt querelæ populorum
1. parte. 545
- Satisfacere an teneatur in intre-
grum qui impedit à conse-
quendo beneficio. 1. parte.
544
- Sanct. Thomas defenditur ab eò
quod